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平成30年度第1回チャレンジ記録会茅野(18170720)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

トップ８
女  子 【競技場】173100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
04/08 女子 北岡 依生希(1) 12.91 徳竹 美友(3) 13.24 小林 舞香(1) 13.31 今井 希生(3) 13.36 小林 叶音(3) 13.39 天野 悠美(3) 13.47 髙木 佑菜(2) 13.65 清水 愛奈(2) 14.52

100m 東海大諏訪 東海大諏訪 東海大諏訪 東海大諏訪 東海大諏訪 下諏訪向陽 下諏訪向陽 高遠高
04/08 小林 叶音(3) 1,00.24 天野 悠美(3) 1,02.00 今井 希生(3) 1,02.69 小林 舞香(1) 1,03.28 徳竹 美友(3) 1,03.88

400m 東海大諏訪 下諏訪向陽 東海大諏訪 東海大諏訪 東海大諏訪
04/08 大槻 美亜(2) 7,03.51 長見 京華(3) 7,16.47

2000m 東海大諏訪 東海大諏訪
04/08 落合 早峰(3) 14,45.23 大槻 美亜(2) 18,02.90

3000mW 東海大諏訪 東海大諏訪
04/08 翠川 明日香(2)丸子修学館高 1.40 今井 歌乃(2) 1.40

走高跳 百瀬 早姫(3) 下諏訪向陽 伊那弥生ヶ丘
04/08 清水 愛奈(2) 2.60

棒高跳 高遠高
04/08 鈴木 菜々花(3)4.46(+3.5) 百瀬 早姫(3) 4.40(+0.9)

走幅跳 下諏訪向陽 下諏訪向陽
04/08 中学女子 比田井 凜(3) 13.72 濵田 みなと(2) 13.86 藤森 七海(2) 13.90 北原 小遥(3) 14.06 笹崎 絢莉(3) 14.21 春日 莉緒(2) 14.29 橋本 春花(1) 14.36 江口 真尋(3) 14.37

100m 望月AC 春富中 諏訪西中 春富中 芦原中 岡谷東部中 T&F佐久平 岡谷東部中
04/08 中村 空夏(2) 1,05.04 中原 希空(3) 1,05.82 中島 優香(2) 1,12.09 平澤 恋菜(3) 1,13.08 山本 紗帆(1) 1,13.23

400m 諏訪南中 春富中 岡谷西部 岡谷東部中 T&F佐久平
04/08 小口 紗弥(3) 2,26.96 佐藤希美(3) 2,27.71 髙野 夏来(3) 2,33.66 森 ほのか(3) 2,40.43 齋藤 奏絵(1) 2,40.61 小平 奏重(2) 2,41.00 小池 嶺花(3) 2,47.91 柳沢 愛莉(3) 2,47.99

800m 岡谷東部中 岡谷南部 岡谷南部 春富中 諏訪市陸協 永明中 原中 茅野東部
04/08 齋藤 奏絵(1) 7,22.73 髙野 夏来(3) 7,27.51 森 ほのか(3) 7,27.94 小嶋 楓來(2) 7,43.92 菊池 遥(2) 7,55.55 髙橋 優乃(2) 8,27.88

2000m 諏訪市陸協 岡谷南部 春富中 原中 原中 原中
04/08 土屋 ほのか(3) 14.55 市村 彩美(3) 15.01 大森 里香(2) 15.57 荻原 希乃愛(2) 15.96 中嶋 愛佳(2) 16.04 北原 小遥(3) 16.21 江口 真尋(3) 16.46 佐伯 風帆(1) 16.56

100mH(0.762m) ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC 佐久長聖中 春富中 岡谷東部中 ･軽井沢A&AC
04/08 小山 夏葵(2) 18,28.85

3000mW 王滝中
04/08 竹岡 古琴(2) 1.40 荻原 希乃愛(2) 1.40 大森 里香(2) 1.40 漆原 衣咲(1) 1.30 飯島 彩香(3) 1.25 小池 理紗子(2) 諏訪西中 1.25 佐伯 風帆(1) 1.25

走高跳 ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC 永明中 小口 葉奈(2) 諏訪西中 ･軽井沢A&AC
04/08 小板橋 茉由(3) 2.20 鵜飼 めぐみ(2) 2.20 偆道 心々美(2) 2.00

棒高跳 原中 原中 原中
04/08 比田井 凜(3) 5.00(-0.7) 佐伯 三葉(3) 4.78(+0.3) 北原 小遥(3) 4.76(+2.5) 濵田 みなと(2)4.65(+3.3) 中島さや香(3)4.51(-0.2) 埋橋 凜(2) 4.40(+1.4) 宮澤 瑠里(2) 4.31(+2.5) 牛山 珠莉(3) 4.29(+0.4)

走幅跳 望月AC ･軽井沢A&AC 春富中 春富中 岡谷東部中 春富中 茅野北部中 茅野東部
04/08 土屋 ほのか(3) 9.68 市村 彩美(3) 9.38 上野 愛梨(3) 8.42 大森 里香(2) 8.38 荻原 希乃愛(2) 8.24 中嶋 愛佳(2) 8.24 並木 愛佳(2) 8.08 林 優舞(2) 7.34

砲丸投 ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC 望月AC ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC 佐久長聖中 長峰中 岡谷東部中
04/08 小学女子 伊藤 穂香(6) 14.30 大熊 杏美(5) 14.69 山下 心花(6) 14.86 市川 紗菜(6) 14.94 寺平 祈愛(5) 15.00 矢島 柚那(5) 15.02 山田 聖来(6) 15.03 小倉 和香葉(6) 15.25

100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 坂城JAC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 木祖小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
04/08 北原 和(4) 3,29.24 中村 羽来(5) 3,30.57 帯刀 詩(6) 3,34.80 御子柴 清美(5) 3,36.40 成澤 あん里(4) 3,37.14 両角 愛菜(6) 3,39.96 阪 千都(6) 3,42.88 東海林 優心花(6 3,45.32

1000m 真田ｸﾗﾌﾞ 腰越JSC 真田ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 腰越JSC 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ T&F佐久平
04/08 松下 小夏(6) 14.09 中嶋 杏佳(5) 14.96 並木 彩華(5) 15.09 山口 莉央(5) 15.95 青柳 真穂(6) 16.52 大森 玲花(5) 16.70 田口 朱音(6) 17.07 飯嶋 咲南(6) 17.52

80mH(0.700m) 静　岡･千代田AC ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC 安茂里小 安曇野かけっこ ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC 諏訪FA
04/08 市川 紗菜(6) 4.15(+0.3) 大森 玲花(5) 3.96(+2.1) 小山 紗於里(6)3.95(+0.5) 松下 小夏(6) 3.89(+3.0) 小倉 和香葉(6)3.69(-0.1) 中嶋 杏佳(5) 3.43(+0.5) 並木 彩華(5) 3.33(+1.9) 山下 恋花(4) 3.24(+3.7)

走幅跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ･軽井沢A&AC 王滝小 静　岡･千代田AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ･軽井沢A&AC ･軽井沢A&AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



4月8日 13:45

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -1.7

 1 北岡 依生希(1)     12.91  1 髙木 佑菜(2)     13.65 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 東海大諏訪 ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ 下諏訪向陽

 2 徳竹 美友(3)     13.24  2 清水 愛奈(2)     14.52 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 東海大諏訪 ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高

 3 小林 舞香(1)     13.31  3 篠原 花恋(2)     15.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 東海大諏訪 ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 下諏訪向陽

 4 今井 希生(3)     13.36 山田 茉優(1)
ｲﾏｲ ｷｷ 東海大諏訪 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 東海大諏訪

 5 小林 叶音(3)     13.39 塩澤  かりん(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 東海大諏訪 ｼｵｻﾞﾜ ｶﾘﾝ 伊那弥生ヶ丘

 6 天野 悠美(3)     13.47 今井 歌乃(2)
ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 下諏訪向陽 ｲﾏｲ ｶﾉ 伊那弥生ヶ丘

   1 北岡 依生希(1) 東海大諏訪     12.91 (+1.2)   1   1
   2 徳竹 美友(3) 東海大諏訪     13.24 (+1.2)   1   2
   3 小林 舞香(1) 東海大諏訪     13.31 (+1.2)   1   3
   4 今井 希生(3) 東海大諏訪     13.36 (+1.2)   1   4
   5 小林 叶音(3) 東海大諏訪     13.39 (+1.2)   1   5
   6 天野 悠美(3) 下諏訪向陽     13.47 (+1.2)   1   6
   7 髙木 佑菜(2) 下諏訪向陽     13.65 (-1.7)   2   1
   8 清水 愛奈(2) 高遠高     14.52 (-1.7)   2   2
   9 篠原 花恋(2) 下諏訪向陽     15.09 (-1.7)   2   3

女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ
4    29

2    32

6    28

5    33

7    31

3   116

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   123

  302

3   254

7   122

欠場
6   303

欠場

2    30
欠場

4

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   29
   32

  122

   28
   33
   31
  116
  123
  254



4月8日 13:55

[ 1組] 風速 -4.7 [ 2組] 風速 -2.7

 1 比田井 凜(3)     13.72  1 安田 莉穂(2)     14.41 
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪西中

 2 濵田 みなと(2)     13.86  2 小松 未唯奈(2)     14.49 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 春富中 ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ 長峰中

 3 藤森 七海(2)     13.90  3 竹松 優(3)     14.55 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪西中 ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ 諏訪西中

 4 北原 小遥(3)     14.06  4 埋橋 凜(2)     14.56 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中 ｳｽﾞﾊｼ ﾘﾝ 春富中

 5 江口 真尋(3)     14.37  5 中村 映夢(2)     14.58 
ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中 ﾅｶﾑﾗ ｴﾑ 春富中

 6 原田 なな(3)     14.48  6 関 唯々香(2)     14.79 
ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅ 諏訪西中 ｾｷ ﾕﾕｶ 岡谷西部

 7 五味 愛夏(3)     14.53  7 小口 葉奈(2)     14.96 
ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 永明中 ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中

 8 中原 希空(3)     14.57  8 小松 夢來(2)     15.65 
ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 春富中 ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪西中

[ 3組] 風速 -5.4 [ 4組] 風速 -0.8

 1 中嶋 愛佳(2)     14.38  1 春日 莉緒(2)     14.29 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久長聖中 ｶｽｶﾞ ﾘｵ 岡谷東部中

 2 岩下 夢菜(2)     14.59  2 橋本 春花(1)     14.36 
ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ 永明中 ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ T&F佐久平

 3 小平 聖乃(3)     14.60  3 本橋 奈央子(3)     14.66 
ｺﾀﾞｲﾗ ｷﾖﾉ 茅野北部中 ﾓﾄﾊｼ ﾅｵｺ 岡谷南部

 4 中村 空夏(2)     14.68  4 小平 芙菜(2)     14.74 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 諏訪南中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾊｽﾅ 茅野北部中

 5 吉澤 芽衣(3)     14.89  5 川口 結(2)     14.74 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 春富中 ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｲ 茅野北部中

 6 平澤 恋菜(3)     15.26  6 山本 紗帆(1)     14.91 
ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中 ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ T&F佐久平

 7 小池 理紗子(2)     15.55  7 菅沼 花菜(2)     15.30 
ｺｲｹ ﾘｻｺ 諏訪西中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC

 8 小池 愛心(3)     15.61 柿澤 摩歩(3)
ｺｲｹ ﾏﾅﾐ 諏訪西中 ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪中

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -1.2

 1 笹崎 絢莉(3)     14.21  1 上野 愛梨(3)     15.04 
ｻｻｻﾞｷ ｱﾔﾘ 芦原中 ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC

 2 小松 美沙季(1)     14.56  2 松沢奈央(2)     15.08 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪市陸協 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵ 春富中

 3 花岡 真咲(3)     14.67  3 宮内 胡都(2)     15.36 
ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 茅野東部 ﾐﾔｳﾁ ｺﾄ 岡谷西部

 4 宮澤 瑠里(2)     14.72  4 櫻井 美波(1)     15.50 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙﾘ 茅野北部中 ｻｸﾗｲ  ﾐﾅﾐ T&F佐久平

 5 大田 樹璃(2)     14.99  5 畠中 ひなの(2)     15.69 
ｵｵﾀ ｼﾞｭﾘ 長峰中 ﾊﾀﾅｶ ﾋﾅﾉ 長峰中

 6 藤島 沙由希(2)     15.71  6 宮坂 ひかり(3)     15.87 
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中 ﾐﾔｻｶ ﾋｶﾘ 茅野東部
牛山 珠莉(3)  7 古川 葵(3)     16.37 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野東部 ﾌﾙｶﾜ ｱｵｲ 永明中
長門 杏実(2)
ﾅｶﾞﾄ ｱﾐ 岡谷東部中

[ 7組] 風速 -2.0

 1 島谷 桃葉(2)     15.93 
ｼﾏﾔ ﾓﾓﾊ 岡谷東部中

 2 尾沼 未来(3)     15.95 
ｵﾇﾏ ﾐｸ 芦原中

 3 小泉 美羽(2)     15.98 
ｺｲｽﾞﾐ ﾐｳ 茅野北部中

 4 川嶋 亜衣梨(2)     16.20 
ｶﾜｼﾏ ｱｲﾘ 茅野北部中

 5 石垣 美心(1)     16.34 
ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ T&F佐久平

 6 小出 益実(2)     16.54 
ｺｲﾃﾞ ﾏｽﾐ 岡谷東部中
那須野 桜(3)
ﾅｽﾉ ｻｸﾗ 宮田中

4  8102
欠場

2    11

8  7652

3  7835

7  7838

6  7654

5  4322

5  7793

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6

8  7868

3  7874

2  7584

7     3

4  4183

6  8176

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

 7873
失格

5  7656
欠場

7  7854

3  7869

4  7875

8  7829

9  4325

2   468

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  4184

8  7713
欠場

6  7837

3    15

7  7613

4  7833

2  7635

5    20

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  7741

2  7756

3  8164

9  8763

4  7815

7  7764

8  4368

5  7799

2  7742

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7581

6  7740

5  8169

9  8172

3  7851

8  7758

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7744

5  7796

3  8171

6  7646

2  7755

8  7743

9  8163

4  4199

7  8173

中学女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 比田井 凜(3) 望月AC     13.72 (-4.7)   1   1
   2 濵田 みなと(2) 春富中     13.86 (-4.7)   1   2
   3 藤森 七海(2) 諏訪西中     13.90 (-4.7)   1   3
   4 北原 小遥(3) 春富中     14.06 (-4.7)   1   4
   5 笹崎 絢莉(3) 芦原中     14.21 (-0.6)   5   1
   6 春日 莉緒(2) 岡谷東部中     14.29 (-0.8)   4   1
   7 橋本 春花(1) T&F佐久平     14.36 (-0.8)   4   2
   8 江口 真尋(3) 岡谷東部中     14.37 (-4.7)   1   5
   9 中嶋 愛佳(2) 佐久長聖中     14.38 (-5.4)   3   1
  10 安田 莉穂(2) 諏訪西中     14.41 (-2.7)   2   1
  11 原田 なな(3) 諏訪西中     14.48 (-4.7)   1   6
  12 小松 未唯奈(2) 長峰中     14.49 (-2.7)   2   2
  13 五味 愛夏(3) 永明中     14.53 (-4.7)   1   7
  14 竹松 優(3) 諏訪西中     14.55 (-2.7)   2   3
  15 小松 美沙季(1) 諏訪市陸協     14.56 (-0.6)   5   2
  15 埋橋 凜(2) 春富中     14.56 (-2.7)   2   4
  17 中原 希空(3) 春富中     14.57 (-4.7)   1   8
  18 中村 映夢(2) 春富中     14.58 (-2.7)   2   5
  19 岩下 夢菜(2) 永明中     14.59 (-5.4)   3   2
  20 小平 聖乃(3) 茅野北部中     14.60 (-5.4)   3   3
  21 本橋 奈央子(3) 岡谷南部     14.66 (-0.8)   4   3
  22 花岡 真咲(3) 茅野東部     14.67 (-0.6)   5   3
  23 中村 空夏(2) 諏訪南中     14.68 (-5.4)   3   4
  24 宮澤 瑠里(2) 茅野北部中     14.72 (-0.6)   5   4
  25 小平 芙菜(2) 茅野北部中     14.74 (-0.8)   4   4
  25 川口 結(2) 茅野北部中     14.74 (-0.8)   4   5
  27 関 唯々香(2) 岡谷西部     14.79 (-2.7)   2   6
  28 吉澤 芽衣(3) 春富中     14.89 (-5.4)   3   5
  29 山本 紗帆(1) T&F佐久平     14.91 (-0.8)   4   6
  30 小口 葉奈(2) 諏訪西中     14.96 (-2.7)   2   7
  31 大田 樹璃(2) 長峰中     14.99 (-0.6)   5   5
  32 上野 愛梨(3) 望月AC     15.04 (-1.2)   6   1
  33 松沢奈央(2) 春富中     15.08 (-1.2)   6   2
  34 平澤 恋菜(3) 岡谷東部中     15.26 (-5.4)   3   6
  35 菅沼 花菜(2) 望月AC     15.30 (-0.8)   4   7
  36 宮内 胡都(2) 岡谷西部     15.36 (-1.2)   6   3
  37 櫻井 美波(1) T&F佐久平     15.50 (-1.2)   6   4
  38 小池 理紗子(2) 諏訪西中     15.55 (-5.4)   3   7
  39 小池 愛心(3) 諏訪西中     15.61 (-5.4)   3   8
  40 小松 夢來(2) 諏訪西中     15.65 (-2.7)   2   8
  41 畠中 ひなの(2) 長峰中     15.69 (-1.2)   6   5
  42 藤島 沙由希(2) 長峰中     15.71 (-0.6)   5   6
  43 宮坂 ひかり(3) 茅野東部     15.87 (-1.2)   6   6
  44 島谷 桃葉(2) 岡谷東部中     15.93 (-2.0)   7   1
  45 尾沼 未来(3) 芦原中     15.95 (-2.0)   7   2
  46 小泉 美羽(2) 茅野北部中     15.98 (-2.0)   7   3
  47 川嶋 亜衣梨(2) 茅野北部中     16.20 (-2.0)   7   4
  48 石垣 美心(1) T&F佐久平     16.34 (-2.0)   7   5
  49 古川 葵(3) 永明中     16.37 (-1.2)   6   7
  50 小出 益実(2) 岡谷東部中     16.54 (-2.0)   7   6
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備考 組 順位
 4199
 8173
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

中学女子

100m
タイムレース



4月8日 11:10

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -0.2

 1 林 かれん(3)     17.47  1 田中 杏(3)     17.67 
ﾊﾔｼｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 小林 いちご(2)     18.88  2 小池 結月(4)     17.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲｹ ﾕｽﾞｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 栗山 美羽(2)     18.98  3 赤羽 美宇(4)     18.36 
ｸﾘﾔﾏ ﾐﾊﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱｶﾊﾈ ﾐｳ 諏訪FA

 4 遠藤 浬(2)     19.21  4 平林 あずみ(4)     18.43 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ 諏訪FA

 5 窪田 凜々花(3)     19.38  5 飯嶋 結南(3)     18.46 
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA

 6 柳平 想乃(1)     19.41  6 中村 紗和(3)     18.83 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾑﾗ ｻﾜ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 井出 杏奈(3)     19.62  7 簾田 あいら(3)     18.96 
ｲﾃﾞ  ｱﾝﾅ T&F佐久平 ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC

 8 松原 美柚(3)     21.71 森 百々央(4)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾕ 望月AC ﾓﾘ ﾓﾓﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +3.3 [ 4組] 風速 +0.6

 1 大和 由奈(6)     16.53  1 井出 優奈(6)     16.69 
ｵｵﾜ ﾕﾅ 諏訪FA ｲﾃﾞ  ﾕﾅ T&F佐久平

 2 矢島 椎加(5)     17.08  2 玉田 佑芙(5)     16.84 
ﾔｼﾞﾏ ｼｲｶ 諏訪FA ﾀﾏﾀﾞ ﾕｳ 諏訪FA

 3 北原 凜佳(4)     17.28  3 山口 莉央(5)     16.86 
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 安茂里小

 4 小山 明香(5)     17.35  4 小林 美悠(4)     17.20 
ｺﾔﾏ  ﾊﾙｶ T&F佐久平 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 安曇野かけっこ

 5 櫻井 玲未(4)     17.56  5 御子柴 直美(4)     17.42 
ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ T&F佐久平 ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

 6 八巻 まるり(4) 静　岡     17.59  6 藤岡 怜那(4) 静　岡     17.63 
ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 千代田AC ﾌｼﾞｵｶ ﾚﾅ 千代田AC

 7 茅野 智奈(4)     18.30  7 行田 楓(4)     17.67 
ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾞｮｳﾀ ｶｴﾃﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 8 鳥羽 菜々子(4)     18.97  8 大久保 碧依(4)     18.63 
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 安曇野かけっこ ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 +1.5

 1 進士 渚(5)     15.80  1 中澤 舞(6)     16.02 
ｼﾝｼﾞ ﾅｷﾞｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 飯嶋 咲南(6)     15.96  2 勝野 真碧(6)     16.19 
ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ 諏訪FA ｶﾂﾉ  ﾏｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 3 阪 真琴(4)     16.92  3 雨宮 ちとせ(5)     16.21 
ｻｶ ﾏｺﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾒﾐﾔ ﾁﾄｾ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 山本 妃世利(4)     16.93  4 柳平 紗希(4)     16.26 
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾖﾘ 安曇野かけっこ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 鈴木 莉央(4)     17.19  5 大久保 瑠依(6)     16.68 
ｽｽﾞｷ ﾘｵ 諏訪FA ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 山下 恋花(4)     17.54  6 佐藤 澪夏(4)     17.06 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾄｳ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 手塚 華(5)     17.79  7 成田 未桜(6)     17.31 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅﾘﾀ ﾐｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 矢澤 芽生(4)     18.17  8 中田 絢音(6)     17.61 
ﾔｻﾞﾜ ﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾀ ｱﾔﾈ 安曇野かけっこ

 9 倉澤 和奏(5)     17.63 
ｸﾗｻﾜ ﾜｶﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 7組] 風速 +2.4 [ 8組] 風速 +0.5

 1 市川 紗菜(6)     14.94  1 山田 聖来(6)     14.30 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 松下 小夏(6) 静　岡     15.32  2 大熊 杏美(5)     14.69 
ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC ｵｵｸﾏ ｱﾐ 坂城JAC

 3 加納 萌瑛菜(6)     15.46  3 山下 心花(6)     14.86 
ｶﾉｳ ﾓｴﾅ 諏訪FA ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 窪田 寿理(6)     15.47  4 寺平 祈愛(5)     15.00 
ｸﾎﾞﾀ  ｼﾞｭﾘ T&F佐久平 ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｲﾉﾘ 木祖小

 5 御子柴 清美(5)     15.66  5 伊藤 穂香(6)     15.02 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 小倉 杏(5)     15.66  6 矢島 柚那(5)     15.03 
ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 関野 由依(5)     15.69  7 小倉 和香葉(6)     15.25 
ｾｷﾉ ﾕｲ 安曇野かけっこ ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 真野 結奈(5)     17.72  8 伊藤 結衣(6)     15.29 
ﾏﾉ ﾕｲﾅ 安曇野かけっこ ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ
4   351

7   219

3   234

6   465

9   236

5    91

8    63

2   496

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   288

5   223

8   455

6   369

2   450

3   100

9   491

7   215
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   453

6   365

4   366

7    12

5     2

8   474

3   247

9    68

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    62

2   461

7    82

3    75

6   458

4   475

9   264

8   203

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   213

4   370

7   233

8    76

2   362

5   230

6   292

3    93

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    98

5   263

2   242

3    92

8   202

9   293

4   212

7    70

1   210

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8   228

3   484

5   463

7    17

9   459

2   225

4    79

6    74

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   229

5   300

6   231

3   503

7   243

9    94

4   224

2   244



   1 山田 聖来(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.30 (+0.5)   8   1
   2 大熊 杏美(5) 坂城JAC     14.69 (+0.5)   8   2
   3 山下 心花(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.86 (+0.5)   8   3
   4 市川 紗菜(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.94 (+2.4)   7   1
   5 寺平 祈愛(5) 木祖小     15.00 (+0.5)   8   4
   6 伊藤 穂香(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.02 (+0.5)   8   5
   7 矢島 柚那(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.03 (+0.5)   8   6
   8 小倉 和香葉(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.25 (+0.5)   8   7
   9 伊藤 結衣(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.29 (+0.5)   8   8
  10 松下 小夏(6) 静　岡 千代田AC     15.32 (+2.4)   7   2
  11 加納 萌瑛菜(6) 諏訪FA     15.46 (+2.4)   7   3
  12 窪田 寿理(6) T&F佐久平     15.47 (+2.4)   7   4
  13 御子柴 清美(5) 諏訪FA     15.66 (+2.4)   7   5
  13 小倉 杏(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.66 (+2.4)   7   6
  15 関野 由依(5) 安曇野かけっこ     15.69 (+2.4)   7   7
  16 進士 渚(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.80 (+0.3)   5   1
  17 飯嶋 咲南(6) 諏訪FA     15.96 (+0.3)   5   2
  18 中澤 舞(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.02 (+1.5)   6   1
  19 勝野 真碧(6) 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.19 (+1.5)   6   2
  20 雨宮 ちとせ(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.21 (+1.5)   6   3
  21 柳平 紗希(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.26 (+1.5)   6   4
  22 大和 由奈(6) 諏訪FA     16.53 (+3.3)   3   1
  23 大久保 瑠依(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.68 (+1.5)   6   5
  24 井出 優奈(6) T&F佐久平     16.69 (+0.6)   4   1
  25 玉田 佑芙(5) 諏訪FA     16.84 (+0.6)   4   2
  26 山口 莉央(5) 安茂里小     16.86 (+0.6)   4   3
  27 阪 真琴(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.92 (+0.3)   5   3
  28 山本 妃世利(4) 安曇野かけっこ     16.93 (+0.3)   5   4
  29 佐藤 澪夏(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.06 (+1.5)   6   6
  30 矢島 椎加(5) 諏訪FA     17.08 (+3.3)   3   2
  31 鈴木 莉央(4) 諏訪FA     17.19 (+0.3)   5   5
  32 小林 美悠(4) 安曇野かけっこ     17.20 (+0.6)   4   4
  33 北原 凜佳(4) 諏訪FA     17.28 (+3.3)   3   3
  34 成田 未桜(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.31 (+1.5)   6   7
  35 小山 明香(5) T&F佐久平     17.35 (+3.3)   3   4
  36 御子柴 直美(4) 諏訪FA     17.42 (+0.6)   4   5
  37 林 かれん(3) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     17.47 (+0.5)   1   1
  38 山下 恋花(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.54 (+0.3)   5   6
  39 櫻井 玲未(4) T&F佐久平     17.56 (+3.3)   3   5
  40 八巻 まるり(4) 静　岡 千代田AC     17.59 (+3.3)   3   6
  41 中田 絢音(6) 安曇野かけっこ     17.61 (+1.5)   6   8
  42 藤岡 怜那(4) 静　岡 千代田AC     17.63 (+0.6)   4   6
  42 倉澤 和奏(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.63 (+1.5)   6   9
  44 田中 杏(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.67 (-0.2)   2   1
  44 行田 楓(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.67 (+0.6)   4   7
  46 真野 結奈(5) 安曇野かけっこ     17.72 (+2.4)   7   8
  47 手塚 華(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.79 (+0.3)   5   7
  48 小池 結月(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.92 (-0.2)   2   2
  49 矢澤 芽生(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.17 (+0.3)   5   8
  50 茅野 智奈(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.30 (+3.3)   3   7
  51 赤羽 美宇(4) 諏訪FA     18.36 (-0.2)   2   3
  52 平林 あずみ(4) 諏訪FA     18.43 (-0.2)   2   4
  53 飯嶋 結南(3) 諏訪FA     18.46 (-0.2)   2   5
  54 大久保 碧依(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.63 (+0.6)   4   8
  55 中村 紗和(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.83 (-0.2)   2   6
  56 小林 いちご(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.88 (+0.5)   1   2
  57 簾田 あいら(3) 望月AC     18.96 (-0.2)   2   7
  58 鳥羽 菜々子(4) 安曇野かけっこ     18.97 (+3.3)   3   8
  59 栗山 美羽(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.98 (+0.5)   1   3
  60 遠藤 浬(2) 諏訪FA     19.21 (+0.5)   1   4
  61 窪田 凜々花(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.38 (+0.5)   1   5
  62 柳平 想乃(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.41 (+0.5)   1   6
  63 井出 杏奈(3) T&F佐久平     19.62 (+0.5)   1   7
  64 松原 美柚(3) 望月AC     21.71 (+0.5)   1   8
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4月8日 12:10

 1 小林 叶音(3)   1,00.24 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 東海大諏訪

 2 天野 悠美(3)   1,02.00 
ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 下諏訪向陽

 3 今井 希生(3)   1,02.69 
ｲﾏｲ ｷｷ 東海大諏訪

 4 小林 舞香(1)   1,03.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 東海大諏訪

 5 徳竹 美友(3)   1,03.88 
ﾄｸﾀｹ ﾐﾕ 東海大諏訪
山田 茉優(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 東海大諏訪

4月8日 12:10

 1 中村 空夏(2)   1,05.04 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 諏訪南中

 2 中原 希空(3)   1,05.82 
ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 春富中

 3 中島 優香(2)   1,12.09 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 岡谷西部

 4 平澤 恋菜(3)   1,13.08 
ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中

 5 山本 紗帆(1)   1,13.23 
ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ T&F佐久平

4    15

6  7583

3  8763

2  7764

5  8171

中学女子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

400m
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3    31

6   116

5    33

2    28

7    32

4    30
欠場



4月8日 10:30

[ 1組] [ 2組]

 1 小口 紗弥(3)   2,26.96  1 小池 嶺花(3)   2,47.91 
ｵｸﾞﾁ ｻﾔ 岡谷東部中 ｺｲｹ ﾚｲｶ 原中

 2 佐藤希美(3)   2,27.71  2 柳沢 愛莉(3)   2,47.99 
ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 岡谷南部 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｲﾘ 茅野東部

 3 髙野 夏来(3)   2,33.66  3 中山 結(2)   2,56.60 
ﾀｶﾉ ﾅﾂｷ 岡谷南部 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪南中

 4 森 ほのか(3)   2,40.43  4 石垣 美心(1)   3,01.62 
ﾓﾘ ﾎﾉｶ 春富中 ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ T&F佐久平

 5 齋藤 奏絵(1)   2,40.61  5 野澤 彩莉(2)   3,05.59 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪市陸協 ﾉｻﾞﾜ ｱﾔﾘ 茅野北部中

 6 小平 奏重(2)   2,41.00  6 大和 野乃佳(2)   3,31.66 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ 永明中 ｵｵﾜ ﾉﾉｶ 長峰中

   1 小口 紗弥(3) 岡谷東部中     2,26.96   1   1
   2 佐藤希美(3) 岡谷南部     2,27.71   1   2
   3 髙野 夏来(3) 岡谷南部     2,33.66   1   3
   4 森 ほのか(3) 春富中     2,40.43   1   4
   5 齋藤 奏絵(1) 諏訪市陸協     2,40.61   1   5
   6 小平 奏重(2) 永明中     2,41.00   1   6
   7 小池 嶺花(3) 原中     2,47.91   2   1
   8 柳沢 愛莉(3) 茅野東部     2,47.99   2   2
   9 中山 結(2) 諏訪南中     2,56.60   2   3
  10 石垣 美心(1) T&F佐久平     3,01.62   2   4
  11 野澤 彩莉(2) 茅野北部中     3,05.59   2   5
  12 大和 野乃佳(2) 長峰中     3,31.66   2   6
  13   1

 7615
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4月8日 13:00

[ 1組] [ 2組]

 1 井出 優奈(6)   4,02.10  1 東海林 優心花(6)   3,45.32 
ｲﾃﾞ  ﾕﾅ T&F佐久平 ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕﾐｶ T&F佐久平

 2 山本 妃世利(4)   4,06.01  2 御子柴 直美(4)   3,51.60 
ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾖﾘ 安曇野かけっこ ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

 3 真野 結奈(5)   4,09.20  3 赤羽 美宇(4)   3,52.30 
ﾏﾉ ﾕｲﾅ 安曇野かけっこ ｱｶﾊﾈ ﾐｳ 諏訪FA

 4 小林 美悠(4)   4,11.54  4 玉田 佑芙(5)   3,55.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 安曇野かけっこ ﾀﾏﾀﾞ ﾕｳ 諏訪FA

 5 行田 楓(4)   4,13.51  5 伏見 奈穂(5)   3,55.72 
ｷﾞｮｳﾀ ｶｴﾃﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾌｼﾐ ﾅﾎ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 6 竹花 ひまり(2)   4,15.63  6 土屋 夢萌(5)   3,56.72 
ﾀｹﾊﾅ ﾋﾏﾘ 腰越JSC ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 飯嶋 結南(3)   4,30.91  7 竹花 心美(5)   4,02.82 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕﾅ 諏訪FA ﾀｹﾊﾅ ｺｺﾐ 腰越JSC

 8 遠藤 浬(2)   4,32.64  8 帯刀 結(4)   4,03.44 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

 9 小相沢 麗海(4)   4,36.35  9 窪田 寿理(6)   4,08.30 
ｺｱｲｻﾞﾜ ﾚﾐ 腰越JSC ｸﾎﾞﾀ  ｼﾞｭﾘ T&F佐久平

10 帯刀 晶(2)   4,40.26 10 北原 亜純(3)   4,09.95 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ｷﾀﾊﾗ ｱｽﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ

11 田中 杏(3)   4,47.08 11 平林 あずみ(4)   4,10.23 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ 諏訪FA

12 小林 いちご(2)   4,47.76 12 両角 菜月(3)   4,13.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾁｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅﾂｷ 諏訪FA

13 宮島 咲子(2)   4,47.85 13 北原 凜佳(4)   4,17.90 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻｷｺ 真田ｸﾗﾌﾞ ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA
関野 由依(5) 14 茅野 智奈(4)   4,19.19 
ｾｷﾉ ﾕｲ 安曇野かけっこ ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組]

 1 北原 和(4)   3,29.24 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 中村 羽来(5)   3,30.57 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 腰越JSC

 3 帯刀 詩(6)   3,34.80 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 御子柴 清美(5)   3,36.40 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA

 5 成澤 あん里(4)   3,37.14 
ﾅﾙｻﾜ ｱﾝﾘ 腰越JSC

 6 両角 愛菜(6)   3,39.96 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA

 7 阪 千都(6)   3,42.88 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 下村 悠莉(6)   3,45.66 
ｼﾓﾑﾗ ﾕﾘ 腰越JSC

 9 田村 るう(5)   3,48.13 
ﾀﾑﾗ ﾙｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

10 小池 瑠美嶺(6)   3,49.53 
ｺｲｹ ﾙﾐﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

11 大和 由奈(6)   3,49.77 
ｵｵﾜ ﾕﾅ 諏訪FA

12 髙橋 彩花(5)   3,50.47 
ﾀｶﾊｼ ｱﾔｶ 真田ｸﾗﾌﾞ

13 黒沢 燈(3)   3,51.03 
ｸﾛｻﾜ ｱｶﾘ 腰越JSC

14 林 柊里(4)   4,04.75 
ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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   1 北原 和(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,29.24   3   1
   2 中村 羽来(5) 腰越JSC     3,30.57   3   2
   3 帯刀 詩(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,34.80   3   3
   4 御子柴 清美(5) 諏訪FA     3,36.40   3   4
   5 成澤 あん里(4) 腰越JSC     3,37.14   3   5
   6 両角 愛菜(6) 諏訪FA     3,39.96   3   6
   7 阪 千都(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,42.88   3   7
   8 東海林 優心花(6) T&F佐久平     3,45.32   2   1
   9 下村 悠莉(6) 腰越JSC     3,45.66   3   8
  10 田村 るう(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,48.13   3   9
  11 小池 瑠美嶺(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,49.53   3  10
  12 大和 由奈(6) 諏訪FA     3,49.77   3  11
  13 髙橋 彩花(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3,50.47   3  12
  14 黒沢 燈(3) 腰越JSC     3,51.03   3  13
  15 御子柴 直美(4) 諏訪FA     3,51.60   2   2
  16 赤羽 美宇(4) 諏訪FA     3,52.30   2   3
  17 玉田 佑芙(5) 諏訪FA     3,55.71   2   4
  18 伏見 奈穂(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,55.72   2   5
  19 土屋 夢萌(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3,56.72   2   6
  20 井出 優奈(6) T&F佐久平     4,02.10   1   1
  21 竹花 心美(5) 腰越JSC     4,02.82   2   7
  22 帯刀 結(4) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,03.44   2   8
  23 林 柊里(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,04.75   3  14
  24 山本 妃世利(4) 安曇野かけっこ     4,06.01   1   2
  25 窪田 寿理(6) T&F佐久平     4,08.30   2   9
  26 真野 結奈(5) 安曇野かけっこ     4,09.20   1   3
  27 北原 亜純(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,09.95   2  10
  28 平林 あずみ(4) 諏訪FA     4,10.23   2  11
  29 小林 美悠(4) 安曇野かけっこ     4,11.54   1   4
  30 行田 楓(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,13.51   1   5
  31 両角 菜月(3) 諏訪FA     4,13.60   2  12
  32 竹花 ひまり(2) 腰越JSC     4,15.63   1   6
  33 北原 凜佳(4) 諏訪FA     4,17.90   2  13
  34 茅野 智奈(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,19.19   2  14
  35 飯嶋 結南(3) 諏訪FA     4,30.91   1   7
  36 遠藤 浬(2) 諏訪FA     4,32.64   1   8
  37 小相沢 麗海(4) 腰越JSC     4,36.35   1   9
  38 帯刀 晶(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,40.26   1  10
  39 田中 杏(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,47.08   1  11
  40 小林 いちご(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,47.76   1  12
  41 宮島 咲子(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     4,47.85   1  13
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4月8日 11:35

 1 大槻 美亜(2)   7,03.51 
ｵｵﾂｷ ﾐｱ 東海大諏訪

 2 長見 京華(3)   7,16.47 
ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 東海大諏訪
藤岡 緩奈(3)
ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 東海大諏訪

4月8日 11:35

 1 齋藤 奏絵(1)   7,22.73 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪市陸協

 2 髙野 夏来(3)   7,27.51 
ﾀｶﾉ ﾅﾂｷ 岡谷南部

 3 森 ほのか(3)   7,27.94 
ﾓﾘ ﾎﾉｶ 春富中

 4 小嶋 楓來(2)   7,43.92 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原中

 5 菊池 遥(2)   7,55.55 
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原中

 6 髙橋 優乃(2)   8,27.88 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 原中
篠原 さら(2)
ｼﾉﾊﾗ ｻﾗ 茅野東部

10    35
欠場

9    27

8    36

女子

2000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学女子

2000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   466

6  7612

5  8168

3  8687

4  7882
欠場

1  8690

7  8688



決勝 4月8日  9:30

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +1.9

 1 飯嶋 咲南(6)     17.52  1 山口 莉央(5)     15.95 
ｲｲｼﾞﾏ ｻﾅ 諏訪FA ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 安茂里小

 2 大和 由奈(6)     17.76  2 青柳 真穂(6)     16.52 
ｵｵﾜ ﾕﾅ 諏訪FA ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾎ 安曇野かけっこ

 3 倉嶋 優菜(6)     18.35  3 中田 絢音(6)     17.83 
ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾅ 安茂里小 ﾅｶﾀ ｱﾔﾈ 安曇野かけっこ

 4 手塚 華(5)     20.39  4 八巻 まるり(4) 静　岡     18.66 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 千代田AC

 5 佐藤 澪夏(4)     21.32  5 土屋 夢萌(5)     18.74 
ｻﾄｳ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
鳥羽 菜々子(4)  6 藤岡 怜那(4) 静　岡     19.56 
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 安曇野かけっこ ﾌｼﾞｵｶ ﾚﾅ 千代田AC

[ 3組] 風速 -0.3

 1 松下 小夏(6) 静　岡     14.09 
ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC

 2 中嶋 杏佳(5)     14.96 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

 3 並木 彩華(5)     15.09 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC

 4 大森 玲花(5)     16.70 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC

 5 田口 朱音(6)     17.07 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC

   1 松下 小夏(6) 静　岡 千代田AC     14.09 (-0.3)   3   1
   2 中嶋 杏佳(5) 軽井沢A&AC     14.96 (-0.3)   3   2
   3 並木 彩華(5) 軽井沢A&AC     15.09 (-0.3)   3   3
   4 山口 莉央(5) 安茂里小     15.95 (+1.9)   2   1
   5 青柳 真穂(6) 安曇野かけっこ     16.52 (+1.9)   2   2
   6 大森 玲花(5) 軽井沢A&AC     16.70 (-0.3)   3   4
   7 田口 朱音(6) 軽井沢A&AC     17.07 (-0.3)   3   5
   8 飯嶋 咲南(6) 諏訪FA     17.52 (+0.5)   1   1
   9 大和 由奈(6) 諏訪FA     17.76 (+0.5)   1   2
  10 中田 絢音(6) 安曇野かけっこ     17.83 (+1.9)   2   3
  11 倉嶋 優菜(6) 安茂里小     18.35 (+0.5)   1   3
  12 八巻 まるり(4) 静　岡 千代田AC     18.66 (+1.9)   2   4
  13 土屋 夢萌(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.74 (+1.9)   2   5
  14 藤岡 怜那(4) 静　岡 千代田AC     19.56 (+1.9)   2   6
  15 手塚 華(5) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     20.39 (+0.5)   1   4
  16 佐藤 澪夏(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     21.32 (+0.5)   1   5
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決勝 4月8日  9:00

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +3.4

 1 花岡 真咲(3)     17.63  1 中嶋 愛佳(2)     16.04 
ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 茅野東部 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久長聖中

 2 宮坂 ひかり(3)     18.54  2 北原 小遥(3)     16.21 
ﾐﾔｻｶ ﾋｶﾘ 茅野東部 ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中

 3 原 如美(3)     19.53  3 江口 真尋(3)     16.46 
ﾊﾗ ﾕｷﾐ 茅野北部中 ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 4 鈴木 夢美(3)     19.83  4 佐伯 風帆(1)     16.56 
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾐ 芦原中 ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

 5 松沢奈央(2)     19.98  5 漆原 衣咲(1)     19.17 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵ 春富中 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC
脇坂 有梨那(3) 大森 里香(2)
ﾜｷｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 岡谷西部 ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC
加納 樹(3)
ｶﾉｳ ｲﾂｷ 岡谷西部

[ 3組] 風速 +2.5

 1 土屋 ほのか(3)     14.55 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 2 市村 彩美(3)     15.01 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

 3 大森 里香(2)     15.57 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC

 4 荻原 希乃愛(2)     15.96 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢A&AC

 5 佐伯 三葉(3)     18.26 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC
竹内 里桜(3)
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中

   1 土屋 ほのか(3) 軽井沢A&AC     14.55 (+2.5)   3   1
   2 市村 彩美(3) 軽井沢A&AC     15.01 (+2.5)   3   2
   3 大森 里香(2) 軽井沢A&AC     15.57 (+2.5)   3   3
   4 荻原 希乃愛(2) 軽井沢A&AC     15.96 (+2.5)   3   4
   5 中嶋 愛佳(2) 佐久長聖中     16.04 (+3.4)   2   1
   6 北原 小遥(3) 春富中     16.21 (+3.4)   2   2
   7 江口 真尋(3) 岡谷東部中     16.46 (+3.4)   2   3
   8 佐伯 風帆(1) 軽井沢A&AC     16.56 (+3.4)   2   4
   9 花岡 真咲(3) 茅野東部     17.63 (+1.9)   1   1
  10 佐伯 三葉(3) 軽井沢A&AC     18.26 (+2.5)   3   5
  11 宮坂 ひかり(3) 茅野東部     18.54 (+1.9)   1   2
  12 漆原 衣咲(1) 軽井沢A&AC     19.17 (+3.4)   2   5
  13 原 如美(3) 茅野北部中     19.53 (+1.9)   1   3
  14 鈴木 夢美(3) 芦原中     19.83 (+1.9)   1   4
  15 松沢奈央(2) 春富中     19.98 (+1.9)   1   5
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4月8日 10:00

 1 落合 早峰(3)  14,45.23 
ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ 東海大諏訪

 2 大槻 美亜(2)  18,02.90 
ｵｵﾂｷ ﾐｱ 東海大諏訪

4月8日 10:00

 1 小山 夏葵(2)  18,28.85 
ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 王滝中

6  6334

中学女子

3000mW

順 No. 氏  名 所属名

女子

3000mW

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
   34

4    27

記録／備考

5



4月8日 12:00

翠川 明日香(2)
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｱｽｶ 丸子修学館高
百瀬 早姫(3)
ﾓﾓｾ ｻｷ 下諏訪向陽
今井 歌乃(2)
ｲﾏｲ ｶﾉ 伊那弥生ヶ丘

4月8日 12:00

竹岡 古琴(2)
ﾀｹｵｶ ｺﾄ 軽井沢A&AC
荻原 希乃愛(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢A&AC
大森 里香(2)
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC
漆原 衣咲(1)
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC
飯島 彩香(3)
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ 永明中
小池 理紗子(2)
ｺｲｹ ﾘｻｺ 諏訪西中
小口 葉奈(2)
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中
佐伯 風帆(1)
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC
笠原 江梨(3)
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 岡谷東部中
黒澤 美月(2)
ｸﾛｻﾜ ﾐﾂﾞｷ 長峰中
下向 華歩(2)
ｼﾓﾑｶｲ ｶﾎ 永明中
奥原 緒美(2)
ｵｸﾊﾗ ﾂｸﾞﾐ 長峰中
坂戸 愛佳(2) 欠場
ｻｶﾄ ｱｲｶ 岡谷東部中
上島 奈華(2) 欠場
ｶﾐｼﾞﾏ ﾅﾅｶ 岡谷東部中
小池 理紗子(2) 欠場
ｺｲｹ ﾘｻｺ 諏訪西中
大森 里香(2) 欠場
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC
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4月8日  9:30

清水 愛奈(2)
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高

4月8日  9:30

小板橋 茉由(3)
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏﾕ 原中
鵜飼 めぐみ(2)
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原中
偆道 心々美(2)
ｼｭﾝﾄﾞｳ ｺｺﾐ 原中
八城 かすみ(3) 記録なし
ﾔｼﾛ ｶｽﾐ 原中
横内 咲希(3) 記録なし
ﾖｺｳﾁ ｻｷ 原中
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4月8日 10:30

鈴木 菜々花(3)   4.46   4.35   4.42    4.46 
ｽｽﾞｷﾅﾅｶ 下諏訪向陽   +3.5   +2.8    0.0    +3.5
百瀬 早姫(3)   4.34    X   4.40    4.40 
ﾓﾓｾ ｻｷ 下諏訪向陽   +1.7   +0.9    +0.9
今井 美月(2) 欠場
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 下諏訪向陽

4月8日 10:30

比田井 凜(3)    X   5.00    X    5.00 
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC   -0.7    -0.7
佐伯 三葉(3)    X    X   4.78    4.78 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC   +0.3    +0.3
北原 小遥(3)    X   4.76   4.69    4.76 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富中   +2.5   -2.2    +2.5
濵田 みなと(2)   4.25    X   4.65    4.65 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 春富中   +1.8   +3.3    +3.3
中島 さや香(3)    X   4.51   4.49    4.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ 岡谷東部中   -0.2   +0.5    -0.2
埋橋 凜(2)   4.05   4.40   3.98    4.40 
ｳｽﾞﾊｼ ﾘﾝ 春富中   +0.2   +1.4   -0.7    +1.4
宮澤 瑠里(2)   4.31   4.04   4.03    4.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙﾘ 茅野北部中   +2.5   +2.5   -2.0    +2.5
牛山 珠莉(3)   4.14   4.29   4.09    4.29 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野東部   +1.0   +0.4   +0.1    +0.4
柿澤 摩歩(3)   4.12    X   4.03    4.12 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪中   +1.0   -1.2    +1.0
長門 杏実(2)   4.05   4.02    X    4.05 
ﾅｶﾞﾄ ｱﾐ 岡谷東部中   +0.4   +1.3    +0.4
菅沼 花菜(2)    X    X   3.95    3.95 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC    0.0     0.0
川嶋 成美(3)   3.90   3.75   2.60    3.90 
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ 岡谷東部中   -2.0   -0.4   +0.6    -2.0
尾沼 未来(3)    X   3.79    X    3.79 
ｵﾇﾏ ﾐｸ 芦原中   -0.4    -0.4
小泉 美羽(2)    X   3.66   3.45    3.66 
ｺｲｽﾞﾐ ﾐｳ 茅野北部中   +1.1   +0.9    +1.1
橋本 春花(1)   3.43   3.61    X    3.61 
ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ T&F佐久平   +1.6    0.0     0.0
藤島 沙由希(2)   3.43   3.42   3.01    3.43 
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 長峰中   -0.9   +2.9   -3.1    -0.9
内川 穂乃佳(2)   3.25   3.43   3.04    3.43 
ｳﾁｶﾜ ﾎﾉｶ 岡谷西部   +1.4   +1.3    0.0    +1.3
小島 彩奈(2)   3.34   3.16    X    3.34 
ｺｼﾞﾏ ｱﾔﾅ 長峰中   +1.3    0.0    +1.3
下島 莉紗子(2)   3.31    X    X    3.31 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｻｺ 岡谷南部   +2.1    +2.1
古木 優羽(2)   3.25   3.21   3.07    3.25 
ﾌﾙｷ ﾕｳ 岡谷東部中   +1.4   -0.2   -1.3    +1.4
島谷 桃葉(2)   3.24    X    X    3.24 
ｼﾏﾔ ﾓﾓﾊ 岡谷東部中   +1.6    +1.6
小出 益実(2)    X   3.02   3.14    3.14 
ｺｲﾃﾞ ﾏｽﾐ 岡谷東部中   +1.5   +2.0    +2.0
櫻井 美波(1)    X   2.80   3.07    3.07 
ｻｸﾗｲ  ﾐﾅﾐ T&F佐久平   +2.0   +0.7    +0.7
小口 美来(2)   2.98   2.75   2.92    2.98 
ｵｸﾞﾁ ﾐｸ 岡谷南部   +2.9   -0.2   +0.5    +2.9
沖津 美咲(2)    X   2.64   2.50    2.64 
ｵｷﾂ ﾐｻｷ 岡谷南部   -0.8    0.0    -0.8
宮坂 優羽奈(2)    X    X    X 記録なし
ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中
河口 桜奈(2)    X    X    X 記録なし
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾅ 王滝中
宮坂 詩(3)    X    X    X 記録なし
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中
小口 葉奈(2)    X    X    X 記録なし
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中
本橋 奈央子(3)    X    X    X 記録なし
ﾓﾄﾊｼ ﾅｵｺ 岡谷南部

1   121

1 2   117

2 3   119

-6- 記録-2- -3- -4- 備考-5-

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

中学女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 26  4199

-5-

2 30   612

3 24  8163

4 27  8173

5 29  8761

6 22  8169

7 17  7829

8 25  7873

9 23  7713

10 20  7656

11 19  4184

12 13  7650

13 28  4322

14 12  7835

15 11    20

16 16  7869

17 14  7582

18 8  7840

19 1  7618

20 5  7657

21 7  7654

22 9  7652

23 6     3

24 2  7617

25 4  7619

3  7658

10  6337

15  8765

18  7740

21  7613



4月8日 12:30

市川 紗菜(6)    X    X   4.15    4.15 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.3    +0.3
大森 玲花(5)   3.90   3.96    X    3.96 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC   +1.1   +2.1    +2.1
小山 紗於里(6)   3.87    X   3.95    3.95 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小   +0.7   +0.5    +0.5
松下 小夏(6) 静　岡    X   3.89   3.72    3.89 
ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC   +3.0   +2.0    +3.0
小倉 和香葉(6)   3.69   3.54   3.52    3.69 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.1   -0.9   +0.2    -0.1
中嶋 杏佳(5)   3.26   2.93   3.43    3.43 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC   +0.4   +1.7   +0.5    +0.5
並木 彩華(5)   3.33   3.17   3.31    3.33 
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 軽井沢A&AC   +1.9   -1.7   +1.6    +1.9
山下 恋花(4)    X   3.24   3.19    3.24 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +3.7   +0.7    +3.7
八巻 まるり(4) 静　岡   2.93   3.07   3.23    3.23 
ﾔﾏｷ ﾏﾙﾘ 千代田AC   -0.7   +1.3   +2.0    +2.0
柳平 紗希(4)   2.95    X   3.20    3.20 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.3   +3.6    +3.6
田口 朱音(6)   2.93   3.17   3.07    3.17 
ﾀｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC   -0.2   +1.2   +2.4    +1.2
藤岡 怜那(4) 静　岡   2.97   2.89   2.74    2.97 
ﾌｼﾞｵｶ ﾚﾅ 千代田AC   -1.7   +2.1   +0.4    -1.7
林 かれん(3)   2.95   2.41   2.56    2.95 
ﾊﾔｼｶﾚﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.7   +1.4    0.0    +0.7
倉澤 和奏(5)   2.62    X    X    2.62 
ｸﾗｻﾜ ﾜｶﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.5    -0.5

備考

小学女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録-2-
1 3   228

2 14   606

-3-

3 8    86

4 10   484

5 7   224

6 13   604

7 11   600

8 1   230

9 6   474

10 5    92

11 12   602

12 4   475

13 2   351

14 9   210



4月8日 10:00

土屋 ほのか(3)
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC
市村 彩美(3)
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC
上野 愛梨(3)
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC
大森 里香(2)
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC
荻原 希乃愛(2)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢A&AC
中嶋 愛佳(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久長聖中
並木 愛佳(2)
ﾅﾐｷ ﾏﾅｶ 長峰中
林 優舞(2)
ﾊﾔｼ ﾕﾏ 岡谷東部中
大森 里香(2) 欠場
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC

  7.34 

4  4310

  8.08 

8 1  7634
 6.25  7.26  7.34

7 2  7853
 8.08  7.16  7.81

  8.24 

6 3  4368
 8.24   X  7.31   8.24 

5 9   615
 8.08  8.24  7.62

  8.42 

4 7   607
 8.38  8.25  7.80   8.38 

1 6   601

  9.38 

3 5  4183
 8.32  8.42  8.13

2 8   610
 9.38  7.81  8.76

 9.59  9.27  9.68

-3- 記録 備考

  9.68 

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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